РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА.

30 ноября 2011 г                           с. Ивановское                                       № 61
Об утверждении генеральных планов села Ивановского, села Воронежского, села Веселого и хутора Петровского муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 года № 178 «Об утверждении Положения о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований», постановлением Правительства Ставропольского края от 11 сентября 2008 года № 143 – п «О порядке рассмотрения и подготовки заключений о согласовании (отказе в согласовании) проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований Ставропольского края» и на основании сводного заключения о согласовании изменений (проекта корректировки № 95-7-ГП) генерального плана села Ивановского муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, изменений (проекта корректировки № 96-7-ГП) генерального плана села Воронежского муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, изменений (проекта корректировки № 97-7-ГП) генерального плана села Веселого муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и изменений (проекта корректировки № 100-7-ГП) генерального плана хутора Петровского муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 04.02.2011 года № 08 – 18/692 Правительства Ставропольского края, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральные планы села Ивановского, села Воронежского, села Веселого и хутора Петровского муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края (планы не прилагаются из-за нестандартных объемов).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И, Солдатов